
Id: MUNPP-VVIBI-YXAXP-VBFKE-KBSGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 400/44/IV/2011
ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2011 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), w związku z wnioskiem SE.0022.1.155.2011 Dyrektora Wydziału 
Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 15.09.2011 r. 

Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2011 r.: 

1. zmniejszyć wydatki o kwotę 27.909 PLN w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym: 

1) rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne, o kwotę 1.768 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 1.768 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.768 PLN, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 1.768 PLN, 

2) rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, o kwotę 26.141 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 26.141 PLN, z tego: 

- dotacje celowe dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych, o kwotę 26.141 
PLN, 

2. zwiększyć wydatki o kwotę 27.909 PLN w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym: 

1) rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, o kwotę 
11.909 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 11.909 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.909 PLN, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 11.909 PLN, 

2) rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne, o kwotę 16.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 16.000 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 16.000 PLN, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 16.000 PLN, 

3. zmiany określone w ust. 1, 2 wprowadzić do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 

W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej stanowiącym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadzić następujące zmiany: 

1. zmniejszyć wydatki o kwotę 26.141 PLN w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, z tego: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 26.141 PLN w tym: 

a) § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 26.141 
PLN w tym: 



Id: MUNPP-VVIBI-YXAXP-VBFKE-KBSGW. Podpisany Strona 2

- Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Wolbromiu o kwotę 26.141 PLN 

2. kwotę w wierszu „Ogółem” zmniejszyć o 26.141 PLN. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

STAROSTA 

Jerzy Antoni Kwaśniewski


